Goleszow, 11.10.2021 r.
Gmina Goleszow
ul. 1 Maja 5
43-440 Goleszow

IR.271.12.2021

Do wszystkich
uczestnikow postgpowania

Dotyczy: postgpowanie o udzielenie zamowienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym

bez przeprowadzenia negocjacji dla zamdéwienia pn.:,,Zimowe utrzymanie drog na terenie gminy
Goleszoéw w sezonach zimowych 2021/2022 12022/2023” — zadanienr 1, 2, 3, 4,5,6,7, 8, 9.

Wyjas$nienia tresci SWZ

Zamawiajacy - Gmina Goleszow, dziatajac zgodnie z art. 284 ust. 1, 216 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019 roku - Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2275 ze zm.) zawiadamia, ze
do powyzszego postepowania o udzielenie zamowienia publicznego wptynety ponizsze wnioski 0
wyjasnienie specyfikacji warunkow zamoéwienia.

Tres¢ wniosku:

1. Czy na sofectwie Leszna Gorna wymaganym jest posiadanie dwoch ciggnikow o okreslonej
mocy, a nie jak w latach ubieglych jednego? (rozbieznos¢ pomigdzy SWZ a zatacznikiem
nr 10 — potencjat techniczny)

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyjasnia, iz prawidlowy zapis jest w specyfikacji warunkéw zamodwienia.
Wymaganym jest posiadanie jednego ciggnika o okreslonej mocy.

Tres¢ wniosku:

2. Czy cena za pracg¢ wszystkimi rodzajami sprz¢tu ma mie¢ ujednolicong stawke (plug
wirnikowy, plig od$niezny, koparko tadowarka, fadowarka)? Pytam poniewaz w latach
ubiegtych cena byla podzielona co z reszta jest uzasadnione cho¢by na fakt znacznych
rozbiezno$ci w zuzyciu paliwa pomiedzy pracg ptugiem od$nieznym i wirnikowym.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wyjasnia, ze cena za prace wszystkimi rodzajami sprz¢tu ma mie¢ ujednolicong
stawke.
Tres¢ wniosku:
3. Czy w przetargu w stosunku do lat ubiegltych usunigte zostalo pozimowe sprzatanie ulic
przez Wykonawcow?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyjasnia, ze pozimowe sprzatanie ulic przez Wykonawcoéw nie jest przedmiotem
postepowania.



Wéjt Gminy
/-/ mgr Sylwia Cieslar

Niniejsze wyjasnienia podlegaja publikacji na stronie internetowej Zamawiajacego Www.goleszow.bip.net.pl



http://www.goleszow.bip.net.pl/

